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Projekti eesmärk on toetada kutsehariduse praktikute keskkonnateadlikkuse 

professionaalset arengut, jälgides ja kvantifitseerides sektori keskkonnamõju. 

Meie eesmärgid: 

 Roheliste oskuste tunnustamise suurendamine 75 kutseõppejõu hulgas.  

 Suurendada keskkonnahoidlike oskuste omandamist ja kasutuselevõttu 200 

kutseõppuri hulgas.  

 Keskkonna- ja jätkusuutlikkuse parimate tavade rakendamine 30 

kutseõppeorganisatsiooni seas.  

 Aktiivse ja sihipärase võrgustiku loomine töötajatele ja organisatsioonidele 

ressursside, teadmiste ja parimate tavade vahetamiseks. 

ENVIROVETI PARIMATE TAVADE TÖÖRIISTAKOMPLEKT VALMIS 

Selles tööriistakomplektis esitatakse edukalt rakendatud algatusi kolmes põhivaldkonnas 

(rohelised strateegiad, rohelised pedagoogilised lähenemisviisid, rohelised oskused 

ja teadmised) ning selle eesmärk on tõsta teadlikkust uuenduslikest ja positiivsetest 

parimatest tavadest, mida kasutavad kutsehariduse ja -koolituse asutused ning nende 

juhid, koolitajad ja õppijad. 



   
 

 

Kõik partnerid kogusid lõplikult ettevalmistatud kohapealse uuringu mallide abil tagasisidet 

kohalikelt/piirkondlikelt/riiklikelt kutsehariduse ja -koolituse poliitikakujundajatelt ning 

kutsehariduskeskuste töötajatelt. 

III. RIIKIDEVAHELINE PROJEKTIKOHTUMINE RIGA, LÄTIS 

3. novembril 2022 toimus Riias, Lätis, 3. riikidevaheline partnerite kohtumine (TPM).  

Konsortsium arutas praeguseid saavutusi, tuues peamiselt esile parimate tavade 

tööriistakomplekti ja keskkonnaharta esimese versiooni tulemused. 

Sotsiaalsetes võrgustikes levitamise kaudu saavutati rahuldav arv kaasatud kasutajaid, kuid 

seoses veebilehe peatselt toimuva avaldamisega on oodata projekti sihtrühma suuremat 

kaasamist. Partnerid leppisid kokku ka edasistes sammudes, mis on seotud tulevaste 

veebipõhiste ja füüsiliste kohtumistega ning õppe- ja koolitustoimingutega. 

 



   
 

 

  



   
 

 

Keskkonnaharta 

Keskkonnaharta sätestab miinimumnõuded, mida kutsehariduse ja -koolituse 

organisatsioon peab täitma, et teda saaks pidada keskkonnasõbralikuks ja tõeliseks 

keskkonnamuutuste edendajaks. 

Roheline kutsehariduse ja -koolituse organisatsioon võtab kasutusele keskkonnahoidlikud 

sisemised protsessid ja menetlused, mis on liigitatud järgmiste 5 kriteeriumi alusel: 

1. Üldine poliitika 

2. Infrastruktuur ja rajatised 

3. Kutseharidus ja -koolitus 

4. Õppe- ja koolitusmeetodid 

5. Töötajate pidev koolitus ja isiklik areng  

Täiendavad väljakutsed: 

EnviroVET keskkonnamõju mõõtmise vahend - veebipõhine hindamisvahend võimaldab 

kasutajatel võrrelda ja vahetada parimaid tavasid keskkonnasõbralike lähenemisviiside 

kohta kutsehariduses ja -koolituses.  

EnviroVET e-kursus - 30-tunnine e-kursus keskkonnasõbraliku lähenemisviisi kohta on 

suunatud kutsehariduse ja -koolituse sektoris töötavatele spetsialistidele, andes neile 

asjakohased oskused ja teadmised.  

 

Jälgi meid sotsiaalmeedias, et olla kursis kõigi projektiga seotud uudistega: 

Facebook, LinkedIn, Twitter. 

 

https://www.facebook.com/Enviro-VET-Project-100165509236500
https://www.linkedin.com/showcase/80513869
https://twitter.com/EnvirovetP

